20 . .Jabiani et .$ebastiaui , martl)rum. ix lectiones. 
Obitus generosi domini Johannis de Glimes , temporalis domini 

Bergensis. - Item Walteri Gerard i , presbiteri. 

2t.  1\.gndis , vitginis d martl)tis. ix lectiones. 
Ohitus fratris Walteri Brievere de Bierbeke , presbiteri. 

22. illincentii 1 mattl)ti.5 . ix lectiones. 
Obitus fratris Johannis Robyns , presbiteri de Haelteert. - Obi

tus fratris Johannis de Schoenhovia , presbiteri. - Fratris 
Vincentii van den Heet velde , presbiteri. 

23. Obitus fratris Cornelii de Platea , quondam prioris bujus 
domus. - Fratris Henrici Peeters , laici familiaris , 1 709. 

24. Fratris Dominici Scbockaert , prioris h ujus dom us et 
capituli Windesemensis commissarii , 24 januarii i 708. - Obi-
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fos parentum fratris domini Judoci Schock:rert , prioris hujus 
domus ac commissarii capituli nostri Windezemensis. 

25. C!onutnio sancti t?auli. ix lectiones. 
Obitus fratris Egidii Ereons , familiaris. - Obitus fratris 

Johann is de Hal male , presbiteri. 
26. Obitus fratris Walteri dicti Rademakere , conversi - Item 

Baldewini Van den Voorde. 
Pytanr,ia fratris Johannis de Berct. 
27. Obitus Godefridi de Mo.ns. - Et Henrici de Waelhem, 

militis.  - Item Theodorici dicti Sterke de Breda , cum uxore, 
et Theodorico eorum filio. - Johannis dicti Cluetinc. - Item 
Wilhelmi de Wille , et Heylwigis sne conjugis et Chrispine 
eorum filie. - Item d.omini Egidii de Berlaer , presbiteri , 
ca oonici ecclesie sancti Gaugerici Cameracensis. 1 - Item 
domini Nycholai Rolin , m ilitis , cancel larii Bourgundie. - Cor
nelii Peck . et Cornelie Potters ejus uxoris. - Item Beatricis 
Grevignar; - Item parentum fratris Petri de Platea. - Item 
parentu m fratris Theodrici Supramontem. - Item fratris 
Johannis Dordracensis presbiteri. - Fratri� Joapnis de Focant, 
presbyteri , jubilari i  , 27 januarii i 689. 

Pytancia ex parte domini Egidii de Berlaer. 

t Dominus 'Egidins de Barlair, canonicns ecclesie sancti Gangerici Camera
censis , et curatns ecclesie parocbialis de Ermbodegbem , dedit nobis et 
monasterio nostro xxxiiij florenos renenses, annue et bereditarie levandos 
ad et supra oppidum Mechliniense , desiderans et petens illa occasione , et 
exinde singulis annis fratribus i n  conventu tres dari pitantias de vino renensi 

vel alio bono vino , unam in festo Sancte Trinitatis , alteram in fes to Dedica
tionis ecclesie nostre, et terciam in die qua anniversarium ipsius in conventu 
celebrabitur , ac etiam per fratres professos dicti monasterii nostri in eodem 
monasterio singulis ebdomadis , perpetuis temporibus in futurum , tres 

legi missas ad beneplacilnm easdem celebrantium , pro animabus predicti 
domini Egidii , parentum suorum , ac omnium eorum pro qui bus ipse do
minus Egidius desiderat et obligatur , in qualibet predictarum missarum 
addendo collectas In sancto loco seu Incllna , vel aliam eqnivalentem pro 

defunctis , et Omnipotens qui vivorum ,  ut bec clarius babentur in littera 
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seu inslrumenlo donalionis inter vivos , qua nobis dictos redditus sub 

oneri bus prediclis con tu l i l  el donavil.  Postmodum au tem idem domin us 

Egidius a priore el convenlU pie peciil el inslanter desideravil modielatem 

dictorum reddi tuum , defalcalis ab eádem prins tribus pyl'anciis premissis 

expendi singu lis  an nis in quadragesima , perpetuis temporibus , pl'O vino 

renensi vel a l io bono vino , sicut hoc priori pro tempore existenti ad utili

tatem communem melius vide
.
bitur expedire , fratribus dicto tempore ad 

pytanciam distribuendo. Quod pl'Ïor et conventus prout onera in prescripla 

l i ttera donationis co1uprehensa el contenta , a n no Domi ni  m0 cccc0 liiij• ; 

mensis jun ij die xvj , ca pi tu lariter congregati amiserunt  sibi ad petitionem 

suam gratiose fieri debere , pariter et concesserunl .  

I tem preter predictum beneficium , p l u ra et multa. alia a b  eodem domino 

Egidio d iversis tem poribus recepimus heneficia et dona in bonis heredilari is  

et a l iis. Ex quorum qui busdam ordi navit eciam unam pytanciam circa 

festum Purificationis , fratribns conventualiler dandam. Que omnia et 

singula pa1·ticu lariter el distincte in l ibro sive calhalogo benefactorum 

nostrorum scripla sun l ,  et fideliter exarata. 

A n no Domini mil lesimo qnadringeatesimo quinquagesimo septimo , dedil 

aobis predictus domiau� Egidius de Berlair , in promptis pecuaiis , centum 

el duodecim florenos renenses ad comparandum hereditarios reddilus pro 

quinque pytantiis i a  certis festis , annis singulis , in refectorio fratrum 

distribuendis. Videlicet : in Epyphania Domini , in Purificalione beate 

111arie Virginis , in Ascensione Domini , i n  die Venerabi l is Sacramenti , et i n  

Nativilate beati Johan nis Baptiste. 

Anno Domini m0 cccc• lix0 , i pso die sante Agnetis , virginis et marlyris , 

post completorium , prefatus dominus Egidius de Berlair, in lecto egritu

d inis sue jaceas, unde el  postea ult ima die januarii mortuus est , seasuum 

suorum hene compos , et memoria vigens,  ad i n f'ormationem fra : ris Ol iveri 

de Berct , presbiteri prof'essi bnjus  domus , tune etiam pl'ioris l icet indign i , 

ipsum vis itan lis et coasolantis, finaliter tandem consensil quod etiam 

donati presbileri huj us predicte domus , de quibus priori et conventui pro 

tempore videhitur,  polernnt in 1wrpet u u m  celebrare ipsas t ri�s missas i n  

ebdomada , sicul et fratres chora les , u nde supra ü t  mentio. Non ohstante 

q u od in instrumento donationis i nter vhos , per quod dictus domi

nus Egidius islam fundationem erex1t , µer expressum contiaetur et 

cavetur ,  quod isle 111isse in perpetu u m  celebrari debebunl per fratres 

chorales presbiteros professos. I n  testimonium premissorum, et pl'O omnibus 

scrupulis conscienciarum i n  futurum removendis , ego frater Oliverus 

prenominatus hanc clausulam seu notnlam , pl'Opria ma nu hic inscripsi, 

anno Domini quo supra mensis martii die xvij saucle Gel' lrudis virginis, 

secundum cursum curie Cameracensis. 
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28. ®daua tlnndc 2lgndis . 
Obitus generosi principis domini Phil ippi de Clevis , domini 

de Ravesleyn. - Obilus fratris Mathei de Calleberghe , presbileri . 
- Fralris Martini Corluy , prioris hujus domus , j ubi lari i , 
et monasteri i Jerichuntini commissarii , quondam recloris in 
Sion Vi lvordire , 28 januari i anno 1 706. 

29. Fratris Hermanni Habeth , laici fam i l iaris , �9 jannari1 
anno 1 670. 

30. Obitus fratris Egidi i  de Thymo , presbiteri. - Item 
fratris Henrici Barendunck. - Fratris Joannis Mirrei , presbyteri , 
30 januari i 1 662. 

3 1 .  Obitus magistri Bartholomei de Meerbeke , et domicel l e  
Yde Maes , sue conthoralis , parentum fratris Barlholomei de 
Meerbeke. - Item fratris Reyneri Jacobi. 

Pytantia ex parte ipsorum ,  cum assatis. 
Pytantia circa kalendas februarii in diebus Munitionum , ex 

par te domini Gerardi Zeelmakers , presbiteri , et Chrispine ejus 
ancille. 
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.iehruariu.s . 

t .  Obitus domine l\largarete de Liedekerke. - Item Johann is 
de Esschenen • phisici , el Elyzabeth ejus sororis. - Item 
Heinrici de Caslerle , presbile1·i. - Et Johannis Godefryns , et 
Clarissie ejus uxoris , cum fil i is et filiabus suis. - llem 
Heiurici de Rixisaert , cum parentibus , fratribus et sororibus 
ej us. - Item And ree de Atrio , cum uxore et l iberis. -
Item Theoderici Albi , presbiteri , cum paren t ibus suis. -
Item Wilhelmi  de Monle , et domicelle Katherine de l\foreassart , 
sue uxoris , eorumque parentum. - Item Elysabelh Van der 
Smessen , uxoris Johannis Van den Hecke. - Item domini  
Ghysberti Clencqmuere , presbiteri et  quondam curati i n  Hu l
debergio. - Item fratris Judoci Halen , d iacon i .  

Pytancia ex parte Elysabeth Van der Smessen. 
2. lJuri�cntio tltmdc Jflaric.  Duplex. 
Obitus fratris Johannis dicti l\fomboer , donati. - Item 

fratris Danieli s  de Borssalia , donati. i Fratris Joannis Cool , 
quondam procuraloris hujus domus . necnon collegii nostri 
Lovani i  p rresid is . 2 februari i  1 707. 

Pytantia cum assatis ex parte domini Egidii de Berlair ante 
Purificatiunis festum sive post , secundum presidentis dispositionem, 
in refectoria fratrum choralium annuatim et hereditarie danda. 
Vide pag. 8. 

t Notandam quod anno Domini m cccc xcvj•, xix mensis maij , prior et 

conventus noster capilu lariter congregali , de voluntate et consensu fraLris 

Daniel is de Borsselen ,  presbiteri donati , irrevocabiliter ordiuarunt , con
cluserunl el staluer u a l , illarn urdioationem prefati fralris Danielis , ante 

suam professionem factam , de salmone et angui l lis salsis in quadra
gesima , vinoque compelenti 111 aliis temporibus fratribus admioistran 
dis , in h u n c  modum mutari , el de cetero observari. VideliceL quod 
procurator pro tempore , singu lis annis , xl renenses habebil exponere 
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pro vinis ; ita quod nij renenses , singulis annis , donec predictus fratei 

Daniel vixerit in bumanis , exponet pro vino cotidiano picta1·iensi vel 
simili fratribus per annum ad nutum prioris vel conventus distribuendo 

et xviij renenses exponet pro vino renensi , quod singulis annis perpetu!', 

partim a Nativitate Domini ad Quadragesimam , et partim ab Exultatione 
Sancte Crucis usque ad Adventum Domini , fratribus quantum suppetit 
rite distribuetur. 

5. Fratris Jacobi lsabeels , presbiteri. - Fratris Petri Adams , 
prioris hujus domus , et an tea recloris in Jericho Bruxellis , 
5 februarii 1 697. 

4. Obitus fratris Ewaldi Vinck , presbiteri , rectoris i n  Gali lea 
Ga'ndavi , et quondam prioris hujus domus , et parentom ej us. 
- Ac El isabeth Johannis Roelotfen. - Et Margarele Scouten. 

5. 2lsntbe 1 uirgini.& et martl)ri.&. ix lectiones. 

Obitus fratris Johannis dicti de Leeu , com·ersi , m irabil is 
fervoris viri , hujus monasterii primi  coci , rnlgariler d icti 
boni coci. - Magistri Nycholai de Dynter , canonici ecclesie 
beate Marie Antverpiensis. - Item fratris Mathei de Cimiterio , 
presbiteri. - Parentum fratrum Jacobi et Judoci Van der 
Hammeyn. 

Pytantia magistri Nycholai de Dynter. 
6. Obitus Symonis Wevel , et Elyzabetb ejus uxoris. 

Katerine de Leest , et Katerine ej us fil ie. - Franconis de 
Zedelere , et Machtildis uxoris ejus. - Item Johannis Craenhals 
et · Machtildis ej us u xoris. - Item fratris Johannis de Bloye , 
presbiteri. ' - Magistri Theodrici Van den Hornicke. - Item 
mágistri Johannis Bont , docloris utriusque juris , thesaurarii 
ecclesie beate Marie Cameracensis. - Parentum fratris Joannis 
Lammans,  prioris hujus domus. - Fratris Engelberti  Dominici 
Borrekens , presbiteri , 6 februarii i 709.